اس کام میں میری بیگم بھی شریک تھیں۔

آپ کی ترقی و درجات، دنیوی ترقی اور رزقِ جلیل کے لئے برابر دعا کرتا ہوں۔ رب العزت قبول فرمائے۔

گھر میں حسب مراتب سب کو واجبات۔

دعاؤں کے ساتھ

سید محمد ابوالخیر کشفی

(۶)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۳ ربیع الثانی ۱۴۲۷ھ

۳ مئی ۲۰۰۶ء

میاں صفوان! سلام مسنون، جیتے رہو، خوش رہو

تمہارا ۲۸ مارچ ۲۰۰۶ء کا خط مل گیا کاغذات کے انبار میں، سو تمہیں جواب لکھنے بیٹھ گیا۔

ان دنوں قرۃ العین حیدر ہرائٹرو پو میں تصویر کھینچنے والے سے کہتی ہیں کہ بڑھاپے کی یہ تصویر شائع نہ کرنا۔ کچھ

بھی کیفیتِ خط لکھتے وقت میری ہوتی ہے۔